
OSNOVNA ŠKOLA „BRAĆA BOBETKO“ SISAK 

Marijana Cvetkovića 24 

44010 Sisak 

KLASA: 112-04/22-01/ 

URBROJ: 2176-13-01-21-9 

Sisak, 17. listopada 2022. 

 

 

Na temelju članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi, (NN 

87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/1 1, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13, 136/14 - RUSRH, 152/14, 

7/17, 68/18 i 98/19, 64/20 ) i članka 9. Pravilnika o načinu i postupku zapošljavanja te 

procjeni i vrednovanju kandidata za zapošljavanje, ravnateljica OSNOVNE ŠKOLE 

„BRAĆA BOBETKO” SISAK donosi 

 

ODLUKU 

o poništenju natječaja za radno mjesto 

 

stručni suradnik edukacijsko - rehabilitacijskog profila (m/ž) -socijalni pedagog 

- 1 izvršitelj, 40 sati tjedno na određeno puno radno vrijeme, zamjena 

 

I. 

Poništava se natječaj za radno mjesto stručni/a suradni/ca edukacijsko - rehabilitacijskog 

profila socijalni pedagog- 1 izvršitelj, 40 sati tjedno na određeno puno radno vrijeme, zamjena 

objavljen 15. rujna 2022. na oglasnoj ploči i mrežnim stranicama Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje, mrežnim stranicama i oglasnoj ploči škole. 

II. 

Ova Odluka biti će objavljena na oglasnoj ploči i mrežnim stranicama Škole i Hrvatskog 

zavoda za zapošljavanje. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 Ravnateljica: 

 Karolina Čutuk, prof., v.r. 


